در آینده نزدیک کتابی چاپ خواهد شد به نام سفر سنگ این کتاب گوشه ای از شکنجه و اسارت و اتهامات بی پایه و اساس من در قفس برای شما بازگو خواهد کرد. تا اهداف شوم این مزدوران رژیم دیکتاتوری بار دیگر برای شما روشن شود. من مسلمانم و مسلمان خواهم ماند.

مهدی اسلامیان

بند 1 سالن 1 زندان رجائی شهر کرج

1388 /18/12

منبع: فعالین حقوق بشر و دمکراسی

وارد شده: 19 اردیبهشت 1389 - 9 مه 2010